
Fantasifuld og legelækker ? Hvor er du ? –
Fantasihaven søger pædagoger til vores helt

fantastiske hus. -Vi har en barselsstilling i vuggestuen
og en fastansættelse i børnehaven. Vi glæder os til at

høre fra dig.

Vi er et lyst lækkert indrettet børnehus med skønne legemiljøer og gode muligheder for at fordele
sig i mindre grupper. Vi har både værksted (inde og ude), ”sanserum”, indendørs legeplads,
motorikrum og en masse mindre fælles arealer som vi leger på og i.  
Vi arbejder med Neuro psykologisk relationel pædagogik, ICDP, stærke børnefællesskaber, ”Det
nye børnesyn”, og vensomhed, som vores faglige fællesskab.
Vi er et hus med mange forskellige profiler hvor alle vores forskellige kompetencer i huset kommer i
spil til gavn for vores fælles kerneopgave, nemlig børnene. 
 
Vi tror på, at forskellige perspektiver er en gave til både voksne i børn. Vi er vilde med at bruge
sproget omkring vores kerneopgave, så vi alle har et fælles fokus- Vi er stærkt inspireret af Tea
Thyrre og har et forløb med hende i hele organisationen, som du naturligvis også vil blive en del af. 
 
Kerneopgaven er vores fælles fokus, og vi er ikke bange for at sætte os selv i spil og lade os
inspirere af hinanden. I Fantasihaven har vi fokus på de små og store fællesskaber samt
legemiljøer der kan udvikler muligheden for at danne relationer. Alle vores stuer/teams tager gerne
på fælles ture, måske på vores megalækre ladcykler og vuggestuen har på eget initiativ startet et
nyt forløb, hvor vi på tværs af de fire vuggestuegrupper laver job swap, så vi kan blive klogere på
vores praksis sammen. 
 
Tænk at du kan være med til at : 

Arbejde i et hus med særdeles god kvalitet.●

Udvikle og danne relationer med de skønneste børn og deres familier.●

Sætte retning og bidrage med nytænkning, til vores allerede velfungerende hus.●

Indgå i et stærkt teamfællesskab, der styrker vores pædagogiske forståelse og tilgang.●

Få daglige dialoger og refleksioner, samt tværfaglig sparring, gennem hele huset.●

Mødes med daglige smil og opmærksomhed fra kolleger der har fokus på høj social kapital.●

Have en årsnorm med indlagte timer til forberedelse, møder og tid for børn. ●

Mødes med sit team hver 4. uge og holde møde i arbejdstiden.●

Have mulighed for at ønske fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstid.●

 
Praktisk info.

Ansættelse snarest muligt (Mulighed for fleksibel start, vi venter gerne på den rigtige.)●

Ansøgningsfrist d.16.3.26●

Ansættelsessamtaler foregår løbende, så tøv endelig ikke med at søge.●

 
Kontakt daglig leder Mette Meinertz (7259 6297) eller souschef Zemma Poder (7259 8812) for evt.
rundvisning eller yderligere information. 
Se gerne på vores hjemmeside for yderligere: https://fantasihaven.aula.dk/

https://fantasihaven.aula.dk/
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